
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Hledáme posilu pro marketing

Baví vás marketing? Jste kreativní, máte rádi výzvy, chcete věci posouvat
k novým limitům? Máte výborné komunikační schopnosti slovem i písmem? Pak
možná hledáme právě vás. Do našeho týmu hledáme marketing managera.

O nás

Společnost Rellox je největším prodejcem zahraničních realit s působností
v regionu střední a východní Evropy. V ČR působí již od roku 2004. Prodáváme
apartmány a domy u moře, v Alpách a v metropolích, luxusní reality
a investiční nemovitosti.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O práci

Spolupráce na celkovém marketingovém rozvoji firmy.
Odpovědnost za nový obsah – weby, sociální sítě, newslettery, market
reporty, katalogy, podcasty, PR.
Příprava projektových prezentací ve stanoveném grafickém layoutu (v
PowerPointu) k vybraným realitním projektům u moře či v Alpách.
Správa sociálních sítí.
Práce s AI nástroji na marketing.
Spolupráce se Sales Managery.
Vedení menšího týmu.

Požadujeme

Výborný písemný projev a být kreativní při tvorbě obsahu.
Výborná znalost českého jazyka (psaný i mluvený projev na úrovni
rodilého mluvčího).
Aktivní znalost anglického jazyka slovem i písmem na úrovni umožňující
profesionální komunikaci (další jazyk např. němčina výhodou).
Orientace v oblasti marketingu.
Dobrá znalost nástrojů MS Office (především PowerPoint, Word a Excel).
Cit pro grafiku, schopnost tvorby drobných grafických věcí (Canva,
Photoshop apod.).
Schopnost základní editace a střihu videa.
Znalost problematiky sociálních sítí a schopnost kreativní práce s nimi.
Zájem o moderní technologie a využití AI.
Znalost e-mailingu (Mailchimp).

Nabízíme

Nabízíme samostatnou práci s atraktivním produktem zahraničních realit.
Flexibilní pracovní doba a možnost práce z domova 2 dny v týdnu.
Moderní servisované kanceláře na Praze 4 - Pankrác.
Malý a přátelský kolektiv.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nástup: říjen nebo dle dohody.

Kontakt

Svoje nabídky spolu se životopisem prosím zasílejte na e-mail:
jan.rejcha@rellox.com.

Mapa

mailto:jan,rejcha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

